

采购文件

我司（东莞市新东欣环保投资有限公司）拟采购一批生产物资，现将相关情况介绍如下：

一、项目名称及内容

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购(第 19 批)项目。

含三个子包：A 包五金耗材及备件；B 包金属材料；C 包吨桶。

二、项目概况

东莞市海心沙资源综合利用中心位于东莞市麻涌镇海心沙岛，占地面积 716 亩，定位为以生活垃圾、餐厨垃圾、工业固体废物、环境事故应急处理为中心，以资源循环再生利用为目标，以产业融合、文化传承、生态环保相结合的“三生”共融发展为宗旨的绿色生态产业园。

供货及服务地址：东莞市麻涌镇海心沙岛东莞市新东欣环保投资有限公司。

本项目采购信息在东莞实业投资控股集团有限公司网站（<http://www.dgsy.com.cn/>）及广东东实环境股份有限公司网站（<http://www.dshuanbao.com.cn/>）发布。

三、报价人资格要求

1、报价人必须是具有独立承担民事责任能力的企业或事业单位法人或其它组织。【提供《营业执照》复印件（加盖公章）或《事业单位法人证书》复印件（加盖公章）或其他主体证书复印件（加盖公章）】。

2、报价人必须具有同类项目的供货经验【提供同类业绩合同主要页复印件（包含但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等）及

该合同期内任意一期已开具的发票复印件（加盖公章）】。

四、采购内容及要求

（一）本项目含三个子包，分别为：A 包五金耗材及备件；B 包金属材料；C 包吨桶。报价人可选择单独参与其中一个包或同时参与多个包报价。每个包的报价文件必须按询价文件第九条和第十条要求独立编制并单独密封，在报价文件封装袋注明项目名称及包号（即注明“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 A 包”、“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 B 包”、“东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 C 包”）。

（二）采购清单详见附件《东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目物资清单》。

报价人应详细核对及阅读采购清单，如有遗漏造成报价失误由报价人自行负责。

（三）所有物资必须为全新合格产品，带有出厂凭证，来源合法，物资必须符合采购清单内的规格参数及品牌要求。若有品牌要求，报价人须保证所供货物为品牌正品，报价人供货时，采购人有权要求报价人出具品牌授权证明材料；若无具体品牌要求，在满足规格型号的条件下，可选择国产优质品牌，符合国家或行业标准。

（四）质保期：所有物资自验收合格之日起质保一年。质保期内成交人应在收到采购人售后服务通知后 1 小时内响应，并在采购人指定时间内予以修理或更换。

（五）如采购人所要求货物品牌对应型号已停产或已更换型号编

号，报价人可提供同品牌、同等或更优参数、同材质、满足采购人使用需求的其他型号替代品，并备注说明情况。如经采购人核实情况不属实的，视为报价人提交虚假报价文件，同时取消报价人资格。

（六）如有钢材、吨桶等人工无法搬动的货物，卸货所需使用的机动叉车由采购人提供，并将协助成交人将货物从车箱卸至地面。除此之外的一切卸货工具、人力均由成交人自备。

五、完成时间

发出结果确认函之日起，所有物资要求 15 个日历日内完成供货，并经采购人验收合格。

六、支付方式

本项目货款按月度进行结算，每月 3 日前，成交人向采购人提交上月供货对账单，双方对验收合格入库的货物数量及金额核对无误后，成交人在 3 个工作日内向采购人提交合法有效的等额增值税专用发票，采购人收到前述发票后在当月 27 日前向成交人支付经双方确认的上月入库货物金额的 100%。成交人逾期递交对账单或发票的，采购人有权延迟一个月付款。

七、报价

本项目为固定总价包干，报价包含货物、运费、税费、配件费、装卸费、人工费、服务费等一切为满足项目实施可能产生的费用，最终结算时不做调整。若报价人对某些项目未报价，则应认为已包括在其它项目的单价和合价以及总报价内。

八、定标

本次项目采用询价方式进行采购，原则上以含税总价的最低报价

的报价人为成交人。

开标结束后由采购人招投标部将相关询价情况报采购人招标采购工作小组审定，由采购人招标采购工作小组定标。

合同签订的依据为询价文件、报价文件及补充说明等。确定成交人后，成交人在 10 天内与采购人签订合同（详见附件合同模板）。

成交人收款前需向采购人提供请款材料和开具合法有效等额的增值税专用发票，否则采购人有权拒绝付款。

★九、报价文件的组成部分（报价人报价文件本项资料如有不全，则作无效报价处理）

1、报价函（模板，详见附件）及分项报价清单（报价人自拟）（加盖公章）；

2、法人证明（模板，详见附件）以及法人身份证复印件（加盖公章）；

3、法人授权书（模板，详见附件）及被委托人身份证复印件（加盖公章）（法人本人参加报价活动不需提供）；

4、报价人营业执照复印件（加盖公章）；

5、同类项目的业绩资料（提供同类业绩合同主要页复印件（包括但不限于合同首页、合同金额页、合同签字页等）及该合同期内任意一期已开具的发票复印件（加盖公章））；

6、报价人未到场声明（邮寄文件必须提供，详见附件）（加盖公章）；

7、本项目询价文件要求或报价人认为应补充的其他资料（如有）。

★十、响应文件份数及要求

- 1、正本一份、副本一份（若正副本不一致，以正本为准）。
- 2、报价人须严格按照采购人提供的表单格式及要求报价，装有报价文件的文件袋须贴有密封条，并于密封条骑缝处加盖企业公章。
- 3、报价文件须按询价文件要求及模板格式加盖公章、使用订书机装订或胶装成册（可以分册），于文件骑缝处加盖报价单位企业公章并密封完好（不得以快递文件袋作为密封）。
- 4、报价人所递交的报价文件必须为盖章原件，公章、私章或签字不得为彩色/黑白的打印件/复印件。
- 5、不符合本项要求的报价文件为无效报价。

十一、保证金

（一）开标结束后，成交人需缴纳中标金额的 2%作为报价保证金到采购人银行账户，报价保证金不退还，在双方签订合同后转为履约保证金，作为成交人在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源之一。履约保证金申请返还时间为采购人验收合格之日，成交人没有任何违约的情况下由成交人提交退款申请，收到成交人申请后 30 个日历日内，采购人一次性无息退回。

（二）报价保证金收款账户信息：

账户名称：东莞市新东欣环保投资有限公司

开户银行：中信银行股份有限公司东莞麻涌支行

银行账号：8114801014200219007

十二、开标时间及地址

开标时间：2022 年 11 月 1 日，上午 10：30（星期二）。

为响应新型冠状病毒肺炎防疫工作，本项目报价人仅可邮寄递交报价文件。

报价人必须确保报价文件密封完好，在开标截止时间前一日送达采购人处，须使用顺丰速运提前寄送（运费自理，采购人拒收到付件），因邮寄造成报价文件破损无效或文件丢失的责任由报价人自负，因快递派件人员无工作证等原因（如顺丰即日达）造成快递派件问题的责任由报价人自负，开标时间后送达的报价文件无效。

收件地址：东莞市麻涌镇海心沙岛广东东实环境股份有限公司管理中心6楼新东欣招投标部

联系人：邓小姐

联系电话：0769-39028953（13638423967）

十三、注意事项

- 1、若报价人未按规定时间将文件送达现场，视为放弃报价资格。
- 2、成交人如未按要求交纳报价保证金，则视为放弃报价/成交资格。
- 3、采购人向报价人提供的有关资料和数据，是采购人现有的能使报价人利用的资料，采购人对报价人由此而做出的推论、理解和结论概不负责。
- 4、本项目执行过程中将遵循国家、省、市有关法律、法规、标准、技术规范 and 规范性文件的最新规定。
- 5、本项目仅可提交一个报价方案，提交两个或以上报价方案的报价人视为无效报价。
- 6、本项目不接受报价人其他附加条件。

7、有下列情形之一的，保证金将被没收，并纳入采购人供应商黑名单：

1) 中标后无正当理由放弃中标或不与采购人签订合同。

2) 成交人将本项目转让给他人，或者在报价文件中未说明，且未经采购人同意，将中标项目分包给他人。

3) 报价人提供虚假报价文件或虚假补充文件。

8、有下列情形之一的，视为报价人串通询价，其响应无效：

(1) 不同报价人的响应文件由同一单位或者个人编制；

(2) 不同报价人委托同一单位或者个人办理响应事宜；

(3) 不同报价人的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

(4) 不同报价人的响应文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；

(5) 不同报价人的响应文件相互混装；

(6) 不同报价人的响应保证金从同一单位或者个人的账户转出。

9、已列入采购人及上级单位部门黑名单的报价人视为无效报价。

东莞市新东欣环保投资有限公司



附件一 密封文件袋封面

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生
产物资采购（第 19 批）项目__包报价文件

报价人名称（加盖公章）：_____

联 系 人：_____

联系电话：_____

日 期：_____

附件二 报价函

报价函

东莞市新东欣环保投资有限公司：

针对贵司关于东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包，我司愿意以价税合计人民币 XXXX 元（大写），¥xxx.00（小写）（开具增值税专用发票，税率____%），承接此项目的供货及服务工作的。

报价人名称（加盖公章）：

法定代表人（签名或盖章）：

联系人：

联系电话：

日期：

报价清单

(报价人请根据附件采购清单自拟，要求包含产品规格、单位、数量、单价、总价、合计金额。报价人应详细核对及阅读采购清单，如有遗漏造成报价失误由报价人自行负责)

附件三 法人证明

法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件

东莞市新东欣环保投资有限公司：

本证明书声明：注册于_____（国家名称）的_____（报价人名称）在下面签字的_____（法定代表人姓名、职务）为本公司的合法代表人（须附法定代表人身份证复印件）。

特此证明

报价人名称（加盖公章）：

报价人地址：

法定代表人（签名或盖私章）：

职务：

附件四 法人授权书

授权委托书

东莞市新东欣环保投资有限公司：

本委托书声明：在下面签字的（填写法定代表人姓名、职务）代表（填写报价人名称）委托在下面签字的（填写受委托人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，就东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包等相关供货及服务的谈判和合同的执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜（相关身份证复印件须附后）。

本委托书于__年__月__日至__年__月__日签字生效，特此声明。

报价人名称（加盖公章）：

报价人地址：

法定代表人（签字或盖章）：

职务：

受委托人（签字或盖章）：

职务：

日期：

附件五 报价人未到场声明

报价人未到场声明

东莞市新东欣环保投资有限公司：

我司就参加东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包报价工作，作出郑重说明：

我司保证报价文件及其后提供的一切材料都是真实的；

我司因疫情防控原因情况未能到现场参加开标工作，对开标结果不存在任何异议。

报价人名称（加盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：

附件六 合同模板

订单编号：

东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包 合同

甲方：东莞市新东欣环保投资有限公司

统一社会信用代码：9144 1900 MA51 JDJJ 2N

乙方：XXX 有限公司

统一社会信用代码：

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包的相关供货及服务事宜协商一致，特订立本合同，以资共同遵守：

一、货物及合同价款

1.1 本合同固定含税总价为人民币大写_____（小写：¥_____元），其中：增值税税率为_____%，税金¥_____元，不含税合同总价款为¥_____元。合同价格包含但不限于货款、税费、配件费、保险费（如有）、包装费（含防护）、运输费、装卸费等乙方履行本合同义务而甲方需支付乙方的一切可预见及不可预见的费用。如遇国家调整税率，不含税合同款不予调整，税金按调整后税率及相关细则执行。

1.2 货物具体要求详见合同附件 1《报价清单》。

1.3 合同价款形式：以固定总价包干，合同履行期间不调整价格。

二、供货及安装时间、地点

2.1 乙方应在发出结果确认函起，所有物资要求 15 个日历日内完成供货，并经甲方验收合格。

如果甲方根据实际情况需要提前或延迟供货的，甲方应在合同约定供货期前 1 个日历天内通知乙方，乙方不得因此增加费用。乙方需提前交货或延迟供货的，须经甲方书面同意且不额外支付费用。

2.2 供货地点：东莞市麻涌镇海心沙岛。

2.3 如货物随附装箱清单、产品合格证明书、产品质量鉴定书原件、图纸资料、技术文件、出厂检测报告、MSDS 化学品安全说明书等文件资料的，乙方应于交货时一并交付，并确保资料包封完好。如为进口货物的，乙方须向甲方提交货物原产地证明、原厂质量合格证书、进口海关关单及税票之复印件（同时须提供正本由甲方查实后交还乙方）、商检局颁发的商检合格证书、完整的原厂资料、中文资料及图纸（所有翻译由乙方负责）、中文操作系统/软件等。

2.4 乙方的货物包装应有乙方名称（或标志），乙方必须采取防潮、防雨、防锈、防震、防腐蚀等保护措施以保证满足货物质量、数量、性能的要求。

2.5 如有钢材、吨桶等人工无法搬动的货物，卸货所需使用的机动叉车由甲方提供，并将协助乙方将货物从车箱卸至地面。除此之外的一切卸货工具由乙方自备。

三、合同付款方式：

3.1 本项目货款按月度进行结算，每月 3 日前，乙方向甲方提交上月供货对账单，双方对验收合格入库的货物数量及金额核对无误后，乙方在 3 个工作日内向甲方提交合法有效的等额增值税专用发票，甲方收到前述发票后在当月 27 日前向乙方支付经双方确认的上月入库货物金额的 100%。乙方逾期递交对账单或发票的，甲方有权延迟一个月付款。

若乙方未能提交符合要求的发票、有效请款资料的，甲方有权拒绝付款，无需承担任何违约责任。

3.2 乙方的收款账户如下：

开户银行：

收款单位账号：

收款单位名称：

因乙方提供的收款账户信息错误或乙方擅自变更收款账户信息而未及时书面通知甲方，导致甲方付款迟延的，甲方无需承担迟延付款责任。

3.3 乙方在开标后交纳的报价保证金¥_____元（大写：人民币_____元整），在双方签订本合同后转为履约保证金，作为乙方在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源之一。乙方无任何违约情形的，可在完成所有供货及验收合格后，向甲方提交退款申请，甲方在收到乙方申请后 30 个日历日内一次性无息退回。若乙方存在任何违约情形，或因乙方原因导致本合同提前终止或解除的，甲方有权没收履约保证金。

四、双方权利义务

4.1 甲方权利义务

4.1.1 按合同约定日期向乙方支付合同款；

4.1.2 依据本协议约定对货物进行验收及试验，验收及试验单位为甲方或甲方委托的第三方单位；

4.1.3 乙方按合同或甲方供货通知要求的时间将货物运到指定地点，货物运抵前 3 小时通知甲方准备接收；货物到交货点后，甲方应在合理时间内清点和检查验收；乙方应同时提供产地证明、装箱单、产品出厂合格证、质量保证书等交甲方确认，甲方按本合同约定对产品的外观、数量、型号进行初验，并予以签收确认，但甲方的初验结果不免除乙方因货物质量问题应承担的责任；

4.1.4 对乙方提请确认的内容，甲方应在 2 个工作日内给以确认或提出修改意见。如在 48 小时内不能确认，供货时间得以顺延。

4.1.5 甲方对乙方货物的验收合格并不免除乙方对其货物的质量保证责任，只要甲方有证据证明乙方的货物存在质量问题的，甲方均有权要求乙方承担相应的违约责任。

4.2 乙方权利义务

4.2.1 乙方应按本合同的约定时间及标准完成供货及保修服务；

4.2.2 乙方应确保货物的包装在正常情况下能够保证货物的完好。凡由于包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方承担；

4.2.3 乙方应确保货物的质量符合国家及地方有关的规定、规范、行业标准，符合甲方需求以及本合同相关约定（如前述标准不一致的，以较高标准为准），且乙方保证所提供的产品是全新的、未使用过的、不存在权利瑕疵，且为产品生产厂家原厂生产。

如甲方在货物验收过程中或货物验收后的使用过程中发现货物不符合上述要求的，甲方有权要求更换或退货。如甲方选择更换的，乙方应在十个日历日内以同等或更优的货物予以更换并承担因此产生的费用或甲方损失，若因此导致乙方供货时间超过本合同约定时间的，乙方仍应承担逾期供货的违约责任。如甲、乙双方对货物是否存在质量问题无法达成一致的，甲方有权聘请第三方机构进行检测，如检测结果为货物存在质量问题，则检测费用由乙方承担。如甲方选择退货的，因此导致的一切费用损失均由乙方承担，同时甲方仍有权按本合同约定要求乙方承担逾期供货的违约责任。

4.2.4 乙方应保证本项目货物、服务或其任何一部分不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引起的法律和经济纠纷；如因第三方提出其专利权、商标权或其他知识产权、权利瑕疵的侵权之诉，则一切法律责任由乙方承担，且乙方需赔偿甲方因此造成的损失，甲方有权单方解除本合同，乙方应退还甲方的全部已付款，并支付甲方本合同总价 20% 的违约金。本条款为独立条款，不受合同效力的限制。

4.2.5 乙方保证在合同执行过程中，甲方可以根据实际情况对合同采购清单中的货物进行调整（包括采购货物项目、采购数量增加或减少）；如果甲方对相关项目进行调整的，合同最终价格将根据调整后的情况按实际供货项目及数量结算。

五、货物质保

5.1 质保期：本项目所有物资自验收合格之日起质保一年。如本合同没有约定的，按国家规定或行业标准执行，以最高标准为准。

5.2 质保期内，如货物出现质量问题的，乙方应在收到甲方售后服务通知后 1 小时内响应，并在甲方指定时间内予以修理或更换。且甲方有权就逾期修理行为按 2000 元/

次要求乙方支付违约金。

5.3 质保期内，如乙方未按要求提供质保服务或拖延提供质保服务达五个工作日的，甲方有权委托第三方处理并从质保金或履约保证金、应付货款中直接扣除相应费用。

六、违约责任

6.1 乙方未按时供货（包括相关的技术资料）的违约责任：

- （1）逾期 1~5 日历日，每延误一日按合同总价的 0.4%/日计算违约金；
- （2）逾期 6~10 日历日，每延误一日按合同总价的 0.7%/日计算违约金；
- （3）逾期 11~15 日历日，每延误一日按合同总价的 0.9%/日计算违约金。

违约金不足以弥补因此给甲方造成的损失，乙方还应补足；

乙方支付违约金，并不解除乙方按照合同继续交货的义务；

若延误累计超出 15 日历日的，甲方有权没收合同履约保证金（如有），且单方面解除合同。同时，造成甲方损失（包括但不限于经济损失等），均由乙方承担。

如果经甲方同意给予了延长期，那么，根据本款应缴纳的违约金从延期后的工期到期日开始计算。

6.2 乙方提供的货物不满足本合同约定的质量要求导致甲方退货的，甲方有权另行委托第三方完成供货，无需承担任何违约责任。甲方无须向乙方支付相应货款，如甲方已付相应货款的，乙方应予以退还。同时，乙方应支付甲方合同总金额 20%的违约金，违约金不足以赔偿因此给甲方造成的损失，乙方应补足。

6.3 甲方未按时付款的，应按合同总金额的 3%/日支付乙方违约金。逾期达 20 个日历日的，乙方有权单方终止合同并要求甲方赔偿一切损失。

6.4 乙方在履约过程中因违约应承担违约金、罚款或甲方损失的，甲方有权直接从履约保证金、应付货款中扣除相应金额。如履约保证金不足以扣除的，乙方应当补足，甲方有权另行追偿。

6.5 因一方或双方遇不可抗力不能继续履行合同时，双方互免承担违约责任，可在结清已发生费用后解除合同。

6.6 在甲方场所，乙方履行合同应当遵守甲方对于场所的各项管理规定，造成甲方或第三方人身安全或财产经济损失的，由乙方负责全额赔偿（甲方可直接在甲方应付款中扣除）。

6.7 乙方无正当理由拒不履行本合同约定，经甲方书面通知后，仍未在限期内整改的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方退回所有已收取款项，且应按合同总付款的 20% 向甲方支付违约金。

6.8 甲方依法律相关规定或本合同约定解除合同的，乙方所有人员、产品必须在甲方解除合同书面通知送达之日起 3 个工作日内撤离，逾期未撤离的，乙方应向甲方支付场地占用费 500 元/日。解除合同书面通知送达之日起，甲方无须对乙方的产品负保管义务和责任，若相关产品损坏或损毁，均由乙方自行承担损失。

6.9 因乙方违约而甲方主张权利产生的包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、保全担保费等一切费用，均由乙方承担。

七、不可抗力

甲乙双方中任何一方由于不可抗力影响合同执行时，发生不可抗力一方应在 24 小时内通知另一方。在此情况下，乙方仍然有责任采取必要的措施加速供货，双方应通过友好协商尽快解决本合同的执行问题。

八、争议的解决

因履行本合同发生的任何争议，双方本着友好互利的原则协商解决。协商不成时应向甲方所在地人民法院提起诉讼。除有争议的部分外，双方应继续履行本合同所约定的义务。

九、其它约定

9.1 本合同任何内容的修改，须由双方进行协商，并另行签订补充协议或书面文件。合同中未尽事项，由双方协商另行签订补充协议。

9.2 任何一方未经另一方的书面同意，均不得将本合同的权利、义务转让给第三方。

9.3 本合同一式叁份，甲方执贰份、乙方执壹份。本合同自双方法定代表人或委托代

理人签字并加合同章（或公章）后生效，合同履行完毕后自行失效。

9.4 本合同附件：

附件 1：《报价清单》

附件 2：《阳光合作协议》

（以下无正文）

（本页为签署页）

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人（签章）：

法定代表人（签章）：

或授权代表人（签字）：

或授权代表人（签字）：

签约地点：东莞市

签订时间：2022 年 月 日

附件 1：报价清单

附件 2：

阳光合作协议

甲方（采购方全称）：东莞市新东欣环保投资有限公司

乙方（供应方全称）：

甲乙双方于 年 月 日签署了东莞市新东欣环保投资有限公司 2022 年生产物资采购（第 19 批）项目 包合同（以下简称原合同），为加强双方阳光合作，保证职员职业安全，甲乙双方经协商签定本协议并作为双方共同遵守的阳光合作行为准则。

一、甲方责任

- 1.甲方有责任向乙方介绍本单位有关采购管理通用原则和本协议的规定。
- 2.甲方有责任对本单位相关人员进行阳光合作教育。
- 3.甲方人员应严格遵守本单位有关阳光合作管理的规定，不得接受乙方任何形式的回扣、实物、现金、有价证券、礼券等有价物品，不得参加乙方提供的旅游或其他可能影响职务行为公正履行的活动。
- 4.甲方人员如违反阳光合作管理制度及本协议规定，甲方视情节轻重、影响大小给予行政及经济处罚。
- 5.对于乙方举报甲方人员违反阳光合作规定的情况，甲方应及时进行调查，根据调查情况进行处理，并将调查结果向乙方反馈。
- 6.接受举报的一方应为举报方保密，不得对举报方进行报复，对举报属实和严格遵守《阳光合作协议》的合作方，在同等条件下给予后续合作的优先权。

二、乙方责任

- 1.乙方应保证乙方人员了解甲方有关采购管理通用原则和及本协议的规定，并遵照执行。
- 2.乙方不得以任何形式给予甲方人员回扣、赠送实物、现金、有价证券、礼券等有价物品或提供旅游等其他可能影响职务行为公正履行的活动（以下统称“财物”）。
- 3.乙方有责任接受甲方对乙方在合作期间阳光合作管理执行情况的监督，并对甲方相关调查工作主动配合。

4.乙方有义务就甲方人员任何形式的索取或收受财物行为及时向甲方（直接联系人为东莞实业投资控股集团有限公司纪检监察部）举报。如乙方或其人员向甲方人员给予财物，或甲方人员向乙方索取财物，乙方满足其要求并且未向甲方举报的，一经查实（包括但不限于被甲方核实属实，或者被司法机关或第三方核实属实的），甲方将在内部通报；乙方除应向甲方赔偿由此给甲方造成的损失外，乙方还应向甲方支付相当于原合同总价的 10%的违约金，并对乙方知情不报人员进行相应处罚；连续出现 2 次及以上类似情况或者如因乙方在合作期间贿赂甲方人员，被司法机关立案查处核实属实的，甲方有权解除原合同，如甲方解除原合同的，则乙方应退还甲方所支付的所有款项并按原合同与本合同约定承担违约责任，且五年之内不得作为东实集团（东莞实业投资控股集团有限公司及下属子公司）合格供应商。

5. 甲方接受乙方实名或匿名举报，保证为举报者的信息保密，常设举报部门及电话：

举报受理部门：东莞实业投资控股集团有限公司纪检监察部

东实集团举报邮箱：dgsyjjc@163.com

东实集团举报电话：0769-28822331（周一至周五 9:00-12:00 和 14:00-18:00）

邮寄地址：东莞市东城区八一路 1 号机关二号大院 9 号楼 321 室，东莞实业投资控股集团有限公司纪检监察部收，邮编 523000。

三、其他

- 1.本协议是原合同的补充协议，与原合同有同等法律效力。
- 2.本协议一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
- 3.本协议经双方签署后生效。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

法定代表人（授权代表）：

法定代表人（授权代表）：

签约日期： 年 月 日

签约日期： 年 月 日

附件《东莞市新东欣环保投资有限公司2022年生产物资采购（第19批）项目物资清单》

（1）A包五金耗材及备件

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	保安过滤器滤袋 HF-PP2P2D 尼龙60目滤袋180*810mm 塑料环	PCS	30	
2	激光测距仪 62704 世达	PCS	1	
3	移动护栏（拒马） 黄黑 76/50*3米*1.2米*0.8米*1.3	PCS	1	
4	进料液压阀板液压油缸 Φ80/45-1250 含前端连接件 太重液压	PCS	2	标准规范：JB/T 10205-2010 液压缸
5	阻火门液压缸 缸径63 行程1230 含前端连接件 太重液压	PCS	2	标准规范：JB/T 10205-2010 液压缸
6	边门推杆液压缸 缸径50 行程2000 含前端连接件 太重液压	PCS	1	标准规范：JB/T 10205-2010 液压缸
7	主推杆液压缸 缸径140 行程3200 含前端连接件 太重液压	PCS	1	标准规范：JB/T 10205-2010 液压缸
8	灌浆料 H60 高强无收缩 自流平防开裂 25KG/包	包	20	1、用途：用于设备固化基础用。 2、要求购买正规优质厂家的，一次性浇筑材料，不得有误。如对我司设备及设备基础等有影响（如设备移位、基础开裂等），成交人自费修复、更换并赔偿我司由此造成的损失。
9	喷座尾端 9.52mm 黄铜卡套快拧	PCS	20	
10	喷头座 9.52mm 黄铜卡套快拧	PCS	80	
11	运输皮带 B10*800*20650 青岛环球	PCS	1	开口式，厂家现场包安装和热流化处理（焚烧磁选机使用）
12	止回阀 H42W-25P DN100 PN25 304 立式 国标	PCS	2	
13	闸阀 Z45X-25P DN100 PN25 304 国标	PCS	2	
14	单内丝接头 内牙 DN100 PPR	PCS	1	
15	快速接头（公母头）DN100 PP B+E外丝	PCS	2	
16	快速接头 DN32 C型+F型 材质PP	PCS	4	
17	喉箍 φ13-φ19 304不锈钢	PCS	400	
18	卡箍 8mm 带橡胶	PCS	200	
19	凸面板式平焊法兰 DN350 PN10 304 国标	PCS	1	
20	凸面板式平焊法兰 DN100 PN25 304 国标	PCS	6	
21	凸面板式平焊法兰 DN125 PN10 304 国标	PCS	2	

22	凸面板式平焊法兰 DN200 PN10 304 国标	PCS	4	
23	法兰防护罩 DN65 PVC 耐酸碱	PCS	10	
24	法兰防护罩 DN40 PVC 耐酸碱	PCS	10	
25	法兰防护罩 DN25 PVC 耐酸碱	PCS	10	
26	凸面板式平焊法兰 DN25 PN16 304	PCS	10	
27	蝶阀 D371X-10P DN200 PN10 不锈钢	PCS	1	
28	蝶阀 D371X-10P DN350 PN10 不锈钢	PCS	1	
29	聚四氟乙烯垫片 PN16 DN200	PCS	6	
30	聚四氟乙烯垫片 PN16 DN125	PCS	6	
31	聚四氟乙烯垫片 PN16 DN100	PCS	10	
32	偏心大小头 DN200-DN125 4mm 304 国标	PCS	1	
33	大小头变径 DN65-80 PPR	PCS	2	
34	大小头变径 DN80-100 PPR	PCS	2	
35	安全阀 弹簧式 介质：蒸汽 公称压力：2.50MPa DN100 型号：A48SY-25C 整定压力：2.10MPa 永一阀门	PCS	1	
36	单向阀 DN65 不锈钢	PCS	1	
37	阀门防护罩 DN65 PVC 耐酸碱	PCS	10	
38	阀门防护罩 DN40 PVC 耐酸碱	PCS	10	
39	阀门防护罩 DN25 PVC 耐酸碱	PCS	10	
40	青壳纸 2mm 1000mm×5000mm	张	1	
41	青壳纸 1mm 1000mm×5000mm	张	1	
42	青壳纸 0.5mm 1000mm×5000mm	张	1	
43	深沟球轴承 6312 SKF	PCS	4	
44	洗眼器过滤网 m24 不锈钢	PCS	30	
45	泵头总成 NIS150-125-400/75（不包含泵壳、底座、电机 包含叶轮(不锈钢)、联轴器、机封、轴承座、主轴、轴承及其他密封部件等）	PCS	1	南方泵业
46	泵头总成 NISO125-100-250/90SWHZ（不包含泵壳、底座、电机 包含叶轮(不锈钢)、联轴器、机封、轴承座、主轴、轴承及其他密封部件等）	PCS	1	南方泵业
47	电机风叶 YE3-100L-2	PCS	2	
48	电机风叶 YX3-160L-4	PCS	2	
49	电机风叶 YB3-180M-4	PCS	2	
50	电机风叶 YE3-100m-4	PCS	2	
51	电机风叶 YE3-112m-4	PCS	2	
52	电机风叶 YE3-132s-2	PCS	2	
53	卧式离心泵 KCP125X100-315 流量：100 立方/小时 扬程：32米，功率：18.5KW 铸铁普材 叶轮304 肯富来	PCS	1	
54	油漆 浅灰 RAL7035 5Kg/瓶	瓶	4	
55	油漆 深绿 RAL6005 5Kg/瓶	瓶	4	
56	油漆 淡绿 G021 5Kg/瓶	瓶	10	
57	油漆 信号黄 RAL1003 5Kg/瓶	瓶	10	

58	油漆 交通蓝 RAL5017 5Kg/瓶	瓶	10	
59	扁凿 90786 世达	PCS	2	
60	扁凿 90784 世达	PCS	2	
61	高速钢锯条 12寸 93416 世达	PCS	20	
62	基本维修组套 7件 6001 世达	PCS	15	
63	腰带 95215 世达	PCS	15	
64	巡检工具包 8寸 95212 世达	PCS	15	
65	双金属柔性锯条 12寸 24齿 93407 世达	PCS	10	
66	打包带 PET塑钢 宽19mm*厚1.0mm 20KG/卷	卷	15	20KG/卷, 成交人送货前须提供样品试用。
67	油漆刷 100MM	PCS	10	
68	油漆刷 75MM	PCS	10	
69	锯弓 可调节 93414 世达	PCS	2	
70	管子割刀 PVC 97303 世达	PCS	1	
71	防爆锤 2磅	PCS	6	
72	胡桃木柄焊工除渣锤 92351 世达	PCS	5	
73	罗茨风机 (含电机) GZHSR125A-100 流量300Nm³/H 功率5.5KW 转速1300r/min	PCS	2	品牌: 常州国振
74	塞尺 9405 世达	PCS	1	
75	防爆活动扳手 400MM	PCS	6	
76	不锈钢防滑F扳手 渤防 (bofang) 5023 450mm	PCS	6	
77	不锈钢防滑F扳手 渤防 (bofang) 5023 250mm	PCS	6	
78	敲击开口扳手 48613 世达	PCS	2	60mm
79	敲击梅花扳手 48515 世达	PCS	2	46mm
80	双口尖尾棘轮扳手 47325 世达	PCS	2	
81	双口尖尾棘轮扳手 47322 世达	PCS	2	
82	双口尖尾棘轮扳手 47321 世达	PCS	2	
83	敲击梅花扳手 46mm 48610 世达	PCS	2	
84	敲击梅花扳手 60mm 48519 世达	PCS	2	
85	给水管 φ9.52mm*4mm PE	米	200	
86	可曲挠性橡胶软接 DN100 PN25 国标法兰	PCS	1	
87	可曲挠性橡胶软接 DN200 PN10 国标法兰	PCS	1	
88	行车控制线 LST 21000201A 4*0.75 SQ 上海缆胜特种电缆	米	100	
89	行车扁电缆 LST 40000402T 5*1.5 SQ 上海缆胜特种电缆	米	100	
90	行车扁电缆 LST 40000402T 5*2.5 SQ 上海缆胜特种电缆	米	65	
91	行车扁电缆 LST 40000402T 3*2.5 SQ 上海缆胜特种电缆	米	400	
92	行车扁电缆 LST 40000402T 10*2.5 SQ 上海缆胜特种电缆	米	65	

93	行车扁电缆 LST 40000402T 3*10 SQ 上海 缆胜特种电缆	米	100	
94	行车扁电缆 LLST 40000402T 3*25 SQQ 上海缆胜特种电缆	米	100	
95	行车扁电缆 LST 40000402T 10*1.5 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	160	
96	行车圆电缆 LST 40000402Y 2*1.5 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	120	
97	行车圆电缆 LST 40000402Y 3*4.0 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	20	
98	行车圆电缆 LST 40000402Y 3*10 SQ 上海 缆胜特种电缆	米	20	
99	行车圆电缆 LST 40000402Y 1*25 SQ 上海 缆胜特种电缆	米	75	
100	行车圆电缆 LST 40000402Y 1*16 SQ 上海 缆胜特种电缆	米	20	
101	行车圆电缆 LST 40000402Y 3*1.5 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	60	
102	行车圆电缆 LST 40000402Y 5*1.5 SQ SQ 上海缆胜特种电缆	米	20	
103	行车圆电缆 LST 40000402Y 3*2.5 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	90	
104	行车圆电缆 LST 40000402Y 12*1.5 SQ 上 海缆胜特种电缆	米	20	
105	行车圆电缆 LST 40000402Y 1*35 SQ 上海 缆胜特种电缆	米	20	
106	垃圾吊电缆 LST 8640802D 4*10+4*2.5 SQ 上海缆胜特种电缆	米	80	
107	电池 6-EVF-32 4只装/组	组	1	超威电池，金彭三轮车专用 
108	铅酸蓄电池 BT12M10AC(12V10Ah/20hr) 赛特	个	2	

(2) B包金属材料

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	圆钢 实心 材质45# 直径80mm 6米/根	根	2	
2	圆钢 实心 材质45# 直径10mm 6米/根	根	20	
3	圆钢 材质45# 直径20mm 6米/根	根	20	
4	铜皮 1mm 1000mm×1000mm	张	10	
5	铜皮 0.5mm 1000mm×1000mm	张	10	
6	铜皮 0.3mm 1000mm×1000mm	张	10	
7	铜皮 0.1mm 1000mm×1000mm	张	10	
8	铜皮 0.05mm 1000mm×1000mm	张	10	
9	不锈钢管 DN25 壁厚4mm 310S	米	120	每根6米，共需20根

10	焊接钢管 DN100 4mm 304 国标 6米/条	条	1	
11	焊接钢管 DN200 4mm 304 国标 6米/条	条	1	
12	不锈钢管 9.52mm*7mm 1米/条	条	80	
13	方管 30*30*3mm Q235 国标 6米/根	根	50	

(3) C包吨桶

序号	规格描述	单位	数量	备注
1	IBC吨桶 二手 1200*1000*1150mm	个	200	1、材质HDPE,干净完好，无破损、无变形、无生锈、整体干净，阀门完好。 2、分批送货。

